THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Buổi lễ kỷ niệm 16 năm Ngày Gia đình Việt Nam

           Kính gởi:                  Ban Nữ công các công đoàn cơ sở

Thực hiện kết luận Hội nghị Ban thường vụ lần thứ 52 ngày 17/5/2017 về việc tổ
chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 16 năm Ngày Gia đình Việt Nam 28/6/2001-
28/6/2017, Ban nữ công Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo cụ thể như sau:

− Hội thảo với chủ đề “Xây dựng Gia đình no ấm, tiến bộ, hạnh phúc”.
− Báo cáo viên: Thạc sĩ Đinh Thị Thu Trang- Khoa Dân vận và công tác xã hội-

Học viện Cán bộ Thành phố.
− Thời gian : từ 8g00 đến 10g30 ngày 28/6/2017 (thứ tư).
− Địa điểm: Trường Đại học Bách khoa - 268 Lý Thường Kiệt, phường 14,

quận 10, thành phố Hồ Chí Minh (hội trường sẽ thông báo sau).
Số lượng các đại biểu tham dự Hội thảo được phân bổ như sau:

STT ĐƠN VỊ SỐ

LƯỢNG

1.
CĐCS Trường Đại học Bách khoa 30

2.
CĐCS Trường Đại Học Khoa học Tự nhiên 20

3.
CĐCS Trường Đại học KHXH & NV 20

4.
CĐCS Trường Đại học Quốc tế 8

5.
CĐCS Trường Đại học Công nghệ Thông tin 10

6.
CĐCS Trường Đại học Kinh tế Luật 10

7.
CĐCS Viện Môi trường và Tài nguyên 6

8.
CĐCS Cơ quan ĐHQG-HCM 6

9.
CĐCS Trung tâm GDQP-ANSV 5

10.
CĐCS Trung tâm Quản lý KTX 5

11.
CĐCS Khoa Y 2

12.
CĐCS Trung tâm Dịch vụ và Xúc tiến Đầu tư 2

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 53 / CĐ-ĐHQG

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 6 năm 2017

13.
CĐCS Trung tâm ICDREC 2

14.
CĐCS Trung tâm Lý luận Chính trị 2

15.
CĐCS Nhà Xuất Bản 2

16.
CĐCS Viện Công nghệ Nano 2

17.
CĐCS Viện Đào tạo Quốc tế 2

18.
CĐCS Trung tâm Khảo thí và Đánh giá Chất lượng Đào tạo 2

19.
CĐCS Khu Công nghệ Phần mềm 2

20.
CĐCS Ban Quản lý Dự án Xây dựng 2

21.
CĐCS Trường Phổ Thông Năng khiếu 2

22.
CĐCS Viện John Von Neumann 2

23.
CĐCS Trung tâm Quản lý Nước và Biến đổi Khí hậu 2

24.
CĐCS Thư Viện Trung tâm 2

25.
CĐCS Đại học Pháp 2

26.
CĐCS Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục 2

Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện

nội dung trên. Các đơn vị gửi danh sách đại biểu tham dự về Văn phòng Công đoàn

ĐHQG-HCM theo địa chỉ mail: congdoandhqg.hcm@gmail.com trước ngày 26/6/2017.

- Ghi chú:

+ Đại biểu tham dự chuẩn bị câu hỏi giao lưu.

+ Các đơn vị có thể đăng ký hơn số lượng phân bổ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.